
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.242, art.258, art.259 ust. 2 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy uchwala,  co  następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/11/2018 Rady Gminy Fabianki dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2019 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r.  poz. 6486) zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r., zarządzeniem 
Nr 7/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 10/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 12/2019  z dnia 7 lutego 
2019 r., zarządzeniem Nr 13/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., zarządzeniem  Nr 17/2019  z dnia 12 marca 2019 r., zarządzeniem 
Nr 33/2019 z dnia 5 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr IV/37/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r.  
poz. 2553), zarządzeniem Nr 36/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 40/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r., zarządzeniem 
Nr 52/2019 z dnia 9 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 53/2019 z dnia 20 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 57/2019 z dnia 31 maja 2019 r., 
zarządzeniem Nr 62/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 39.911.504,75 zł, w tym: dochody bieżące 38.197.800,75 zł, dochody majątkowe 
w wysokości 1.713.704 zł zastępuje się kwotą 39.933.835,75 zł w tym: dochody bieżące 38.220.131,75 zł, dochody majątkowe 
1.713.704 zł,

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 44.696.756,75 zł, w tym: wydatki bieżące  37.035.096,75 zł, wydatki majątkowe 
7.661.660 zł zastępuje się kwotą  44.719.087,75 zł, w tym: wydatki bieżące 37.057.427,75 zł, wydatki majątkowe 7.661.660 zł,

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki   otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: CF8F6F8F-E318-46F1-A906-B8ACF045E61A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/48/2019
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 508 000,001 604 105,95 2 112 105,95

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 508 000,00 1 983 694,001 475 694,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 508 000,00 508 000,00

750 Administracja publiczna - 508 000,00596 400,00 88 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 508 000,00 8 000,00516 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 508 000,00 - 508 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 671,001 374 477,68 1 382 148,68

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 671,00 93 411,0085 740,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 671,00 7 671,00

855 Rodzina 14 660,008 735 914,12 8 750 574,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
14 660,00 3 200 660,003 186 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 14 660,00 14 660,00

39 911 504,75 39 933 835,7522 331,00Razem:

Id: CF8F6F8F-E318-46F1-A906-B8ACF045E61A. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/48/2019
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 062,00 -12 000,00 304 062,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 303 062,00 -12 000,00 291 062,00

4260 Zakup energii 17 500,00 -5 000,00 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -4 000,00 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 257 165,00 -14 478,00 14 242 687,00

80101 Szkoły podstawowe 9 676 047,00 -20 723,00 9 655 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 336 346,00 -20 723,00 6 315 623,00

80195 Pozostała działalność 190 930,00 6 245,00 197 175,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 572,00 1 760,00 58 332,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 655,00 208,00 6 863,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 384,00 299,00 13 683,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575,00 35,00 1 610,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 936,00 254,00 2 190,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

228,00 30,00 258,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 371,00 71,00 31 442,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 691,00 8,00 3 699,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 274,00 274,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,00 33,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 927,00 2 927,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 345,00 345,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 026,00 1,00 4 027,00

852 Pomoc społeczna 2 535 324,68 626,00 2 535 950,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

786 694,00 -25 215,00 761 479,00

3110 Świadczenia społeczne 767 744,00 -25 215,00 742 529,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 560 016,00 -7 045,00 552 971,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 750,00 -2 123,00 4 627,00

4260 Zakup energii 7 010,00 -4 922,00 2 088,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CF8F6F8F-E318-46F1-A906-B8ACF045E61A. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 248 803,00 32 886,00 281 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 784,00 4 700,00 28 484,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 158,00 858,00 2 016,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 861,00 27 328,00 251 189,00

855 Rodzina 8 866 814,12 21 705,00 8 888 519,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 224 823,00 21 705,00 3 246 528,00

3110 Świadczenia społeczne 2 868 974,00 7 374,00 2 876 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 786,00 0,00 81 786,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 297,00 2 123,00 2 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 074,00 2 000,00 7 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 525,00 10 208,00 26 733,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 289 516,00 12 000,00 1 301 516,00

92195 Pozostała działalność 175 716,00 12 000,00 187 716,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 412,00 12 000,00 42 412,00

926 Kultura fizyczna 503 676,00 14 478,00 518 154,00

92601 Obiekty sportowe 320 443,00 14 400,00 334 843,00

4260 Zakup energii 23 575,00 14 400,00 37 975,00

92695 Pozostała działalność 38 333,00 78,00 38 411,00

3250 Stypendia różne 10 000,00 78,00 10 078,00

Razem: 44 696 756,75 22 331,00 44 719 087,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CF8F6F8F-E318-46F1-A906-B8ACF045E61A. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/48/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 8 662 914,120,008 662 914,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 143 000,000,003 143 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 876 348,007 374,002 868 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 527,00- 7 374,0070 901,00

8 990 163,75 0,00 8 990 163,75Razem:

Id: CF8F6F8F-E318-46F1-A906-B8ACF045E61A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano koniecznych przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w celu zachowania prawidłowej klasyfikacji
budżetowej. Zmian w budżecie dokonano na wniosek kierowników.

Id: CF8F6F8F-E318-46F1-A906-B8ACF045E61A. Podpisany Strona 1




